
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodziczno

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Grodziczno

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118900

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Grodziczno 17a

1.4.2.) Miejscowość: Grodziczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-324

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 564729710

1.4.8.) Numer faksu: 564729725

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@grodziczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grodziczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04a2c91e-0989-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00414981/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 10:31

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272267/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu jest usługa: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00414981/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



bankowego. Szczegóły dot. realizacji przedmiotu zamówienia oraz wymagań technicznych stawianych przez
Zamawiającego zostały zawarte w Rozdziale II SWZ, pt. Opis przedmiotu zamówienia oraz w powołanych tam załącznikach
do SWZ. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. Powodem niedokonania podziału zamówienia na części są
względy organizacyjne, ekonomiczne i celowościowe, wynikające z prowadzenia jednego, a nie większej liczby postępowań
o udzielenie zamówienia publicznego. Kredyt nie jest podzielny, nie można dzielić kwoty na mniejsze kwoty, bo im wyższa
kwota tym korzystniejsze warunki np. oprocentowanie, a więc automatycznie koszt. Podzielenie przedmiotu zamówienia na
mniejsze części nie przyczyni się do podniesienia konkurencyjności procedury. Brak podziału zamówienia na części nie
narusza konkurencji poprzez ograniczenie możliwości ubiegania się o zamówienie mniejszym podmiotom, w szczególności
małym i średnim przedsiębiorstwom. Najlepszym rozwiązaniem jest zlecenie realizacji przedmiotu za-mówienia jako całości.
Przedmiot zamówienia w ocenie Zamawiającego stanowi niepodzielną całość. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-08-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2022-08-24 do 2035-12-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bank Spółdzielczy

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8740003301

4.3.3.) Ulica: Kamionka 27

4.3.4.) Miejscowość: Brodnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-300

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1951616,33 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00329349/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-28

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
art.1 pkt.7 ustawy z dnia 15.09.2022r o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych
innych ustaw.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Na mocy znowelizowanej ustawy Gmina otrzymała w 2022 roku dodatkowe środki w związku z czym do dnia 22.12.2022 ma
zapewnioną płynność finansową. 
Uległ zmianie par. 3 ust.1 umowy: 1. Bank stawia do dyspozycji kredytobiorcy jednorazowo w terminie 1 dnia roboczego od
dnia złożenia dyspozycji przez kredytobiorcę nie później jednak jak do dnia 23.12.2022r w kwocie 3300000,00zł .

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00414981/01 z dnia 2022-10-28

2022-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodziczno
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Grodziczno
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118900
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Grodziczno 17a
	1.4.2.) Miejscowość: Grodziczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-324
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 564729710
	1.4.8.) Numer faksu: 564729725
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@grodziczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grodziczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04a2c91e-0989-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00414981/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-10-28 10:31

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272267/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-08-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bank Spółdzielczy
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8740003301
	4.3.3.) Ulica: Kamionka 27
	4.3.4.) Miejscowość: Brodnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-300
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1951616,33 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00329349/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-28
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



